
 

 

RĒZEKNES NOVADA DOME 
REĢ. NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95,  Rēzekne,  LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231,  Fax. 646 25935, 

E–pasts: info@rdc.lv 

Informācija internetā:  http://www.rezeknesnovads.lv 

 

SĒDES PROTOKOLS 

Rēzeknē 

 

2011.gada 16.jūnijā                                                                                                                 Nr.13 

 

Sēde sasaukta plkst. 10.00 

Sēdi atklāj plkst. 10.00 

 

Darba kārtībā: 

1. Par pašvaldību kopīgās iestādes „Rēzeknes speciālās ekonomiskās zonas pārvalde” 

2011.gada budžeta ieņēmumu un izdevumu tāmes grozījumu apstiprināšanu 

2. Par pašvaldību kopīgās iestādes „Rēzeknes speciālās ekonomiskās zonas pārvalde” 

RSEZ komercdarbības atbalsta fonda 2011.gada speciālā budžeta ieņēmumu un 

izdevumu tāmes grozījumu apstiprināšanu 

3. Par aizņēmuma ņemšanu Tiskādu speciālās internātpamatskolas projekta Nr.KPFI-

4/76 „Tehnoloģiju pāreja no fosilajiem uz atjaunojamiem energoresursiem Tiskādu 

sanatorijas internātpamatskolas ēkā” realizācijai 

4. Par pamatlīdzekļu izslēgšanas kārtību no Rēzeknes novada pašvaldību pagasta 

pārvalžu bilances 

5. Par priekšlikumu par vēlēšanu iecirkņa Nr.751 objekta un adreses maiņu Sakstagala 

pagastā 

6. Par nedzīvojamo telpu nomas maksas apstiprināšanu Lendžu pagastā 

7. Par komunālajiem pakalpojumiem Rēzeknes novada Silmalas pagastā 

8. Par bezcerīgo parādu par komunālajiem pakalpojumiem norakstīšanu Strūžānu 

pagastā  

9. Par Rēzeknes novada pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Mediķu ielā 5-15, 
Lūznavas pagastā, Rēzeknes novadā, izsoles noteikumu apstiprināšanu 

10. Par neapbūvētā zemesgabala nodošanu atsavināšanai Oskaram Trūpam Silmalas 

pagastā 

11. Par Rēzeknes novada pašvaldības nekustamā īpašuma ar kadastra Nr.7846 003 0300 

– „Skola-bērnudārzs” atsavināšanu Čornajas pagastā 

12. Par nekustamā īpašuma „Tihani” ar kadastra Nr. 7852 002 0233 nosacītās cenas 

noteikšanu 

13. Par objekta, kas atrodas „Upesciema skola” Upesciema pamatskola, Rečeņi, 

Čornajas pagastā, Rēzeknes novadā, nomas tiesību izsoli 

14. Par piekrišanu zemes iegūšanai Elenas Koverinas īpašumā Ozolaines pagastā 

15. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7880 006 0116 platības precizēšanu 

Pušas pagastā 

16. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7846 004 0233 platības precizēšanu 

Čornajas pagastā 

17. Par zemes robežu un platības precizēšanu zemes vienībām ar kadastra 

apzīmējumiem 6874 001 0100, 6874 002 0065 un platības precizēšanu zemes vienībai 

ar kadastra apzīmējumu 6874 001 0101 Nautrēnu pagastā 

mailto:info@rdc.lv
http://www.rezeknesnovads.lv/


 

18. Par zemes platības piesaisti ēku uzturēšanai un ierakstīšanai Zemesgrāmatā 

19. Par Nataļjas Dolganovas zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībai ar 

kadastra apzīmējumu 7846 003 0284 Čornajas pagastā 

20. Par Aloiza Jaudzema zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībām ar 

kadastra apzīmējumu 7868 006 0091, 7868 006 0092 Lūznavas pagastā 

21. Par Tatjanas Sokolovas zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībai ar 

kadastra apzīmējumu 7888 006 0252 Silmalas pagastā 

22. Par Andreja Gutāna zemes lietošanas tiesību izbeigšanu un zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 6874 005 0056 ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajās zemēs 

Nautrēnu pagastā 

23. Par Rēzeknes novada domes 2011.gada 21.aprīļa lēmumu „Par Edgara Overina 

zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībām ar kadastra apzīmējumu 7846 

007 0341,7846 009 0111 Čornajas pagastā” atzīšanu par spēku zaudējušu 

24. Par Rēzeknes novada domes 2011.gada 21.aprīļa lēmuma „Par Jeļenas Overinas 

zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7846 006 

0020 Čornajas pagastā” atzīšanu par spēku zaudējušu 

25. Par Rēzeknes rajona Čornajas pagasta padomes 2007.gada 21.novembra lēmuma 

„Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Olimpiadai Vinogradovai” atzīšanu par 

spēku zaudējušu 

26. Par Rēzeknes novada domes 2011.gada 5.maija lēmuma „Par Levkādijas Gribustes 

zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 7872 

002 0062, 7872 002 0063 Mākoņkalna pagastā” atzīšanu par spēku zaudējušu 

27. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2011.gada 17.februāra lēmumu „Par zemes 

lietošanas tiesību izbeigšanu LZIR ar nosacījumu iekļautajām NĪVK IS reģistrētām 

lietošanā esošajām zemes vienībām, par kurām līdz 2010.gada 31.augustam nav 

iesniegts iesniegums lēmuma pieņemšanai par zemes izpirkšanu īpašumā par 

samaksu Mākoņkalna pagastā” 1.punkta 5.apakšpunkta atzīšanu par spēku 

zaudējušu 

28. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7878 003 0453 ieskaitīšanu pašvaldībai 

piekritīgajās zemēs Ozolmuižas pagastā 

29. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7878 001 0095 ieskaitīšanu pašvaldībai 

piekritīgajās zemēs Ozolmuižas pagastā 

30. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7878 002 0349 ieskaitīšanu pašvaldībai 

piekritīgajās zemēs Ozolmuižas pagastā 

31. Par pašvaldībai piekritīgajām zemēm ar kadastra apzīmējumiem 7886 003 0094, 

7886 006 0234, 7886 006 0665, 7886 006 0681 Sakstagala pagastā 

32. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7882 007 0503 ieskaitīšanu pašvaldībai 

piekritīgajās zemēs Rikavas pagastā 

33. Par pašvaldībai piekritīgajām zemēm ar kadastra apzīmējumiem  7852 003 0062, 

7852 001 0009  Feimaņu pagastā 

34. Par pašvaldībai piekritīgajām zemēm ar kadastra apzīmējumiem  7866 004 0079, 

7866 004 0080 Lendžu pagastā 

35. Par Staņislava Šķestera nekustamā īpašuma „Stars” sadali Mākoņkalna pagastā 

36. Par Ilgas Zundas  nekustamā īpašuma „Airītes” sadali Pušas pagastā 

37. Par   nekustamā īpašuma „Ezermalas” sadali Nautrēnu pagastā 

38. Par Volda Kablanova nekustamā īpašuma „Kablanovi” ar kadastra numuru 7856 

001 0332 sadali Griškānu pagastā 

39. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamam īpašumam „Starici” 

Ilzeskalna pagastā 

40. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamam īpašumam „Adamova” 

Vērēmu pagastā 



 

41. Par Viktora Mitrošenko zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībai ar 

kadastra apzīmējumu 7888 007 0309 un nomas līguma noslēgšanu Silmalas pagastā 

42. Par zemes nomas līguma noslēgšanu ar Anatoliju Paplavski Pušas pagastā 

43. Par zemes nomas tiesību izbeigšanu Albertam Liukim un zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 7880 004 0522 iznomāšanu Janīnai Liukei Pušas pagastā 

44. Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7846 003 0283, 

7846 003 0032, 7846 003 0280 iznomāšanu Artim Vaivodam Čornajas pagastā 

45. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7846 003 0296 

iznomāšanu Nadeždai Rubulei Čornajas pagastā 

46. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 7846 003 

0215 iznomāšanu Andrejam Gvozdevam Čornajas pagastā 

47. Par pašvaldībai piekrītošās zemes vienībām ar kadastra apzīmējumu 7868 006 0091 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Arvīdu Jaudzemu Lūznavas 

pagastā 

48. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 7870 003 

1311 iznomāšanu Alīnai Čistjakovai Maltas pagastā  

49. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7870 003 0153 

iznomāšanu Valentīnai Zīmelei Maltas pagastā 

50. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7870 007 0307 

iznomāšanu SIA „LISKA” Maltas pagastā 

51. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 7870 003 

0201 iznomāšanu Jakovam Černecovam Maltas pagastā 

52. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 7870 003 

1217 iznomāšanu Jāzepam Beitānam Maltas pagastā 

53. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7870 003 0604 

iznomāšanu Pēterim Beitānam Maltas pagastā 

54. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7872 003 0141 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Valentīnu Boroduļinu Mākoņkalna 

pagastā 

55. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 6876 006 

0213 iznomāšanu Annai Garančai Nautrēnu pagastā 

56. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 6876 006 

0145 iznomāšanu Marijai Elksnei Nautrēnu pagastā 

57. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 6876 006 

0213 iznomāšanu Jānim Saleniekam Nautrēnu pagastā 

58. Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7868 006 0092  

iznomāšanu Arvīdam Jaudzemam Lūznavas pagastā 

59. Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7868 004 0145 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar SIA „Kadiķis D” Lūznavas pagastā 

60. Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 7876 001 2164 

un 7876 001 2165 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Dmitriju 

Makarenkovu Ozolaines pagastā 

61. Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7876 001 2178 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Ingu Borgu Ozolaines pagastā 

62. Par grozījumiem 2007.gada 5.oktobra zemes nomas līgumā Nr.22 ar Annu Rogozinu 

Lūznavas pagastā 

63. Par grozījumiem 2009.gada 20.augusta lauku apvidus zemes nomas līgumā Nr.38 ar 

Jevģēniju Leščinsku Griškānu pagastā  

64. Par atteikumu iznomāt zemi Sergejam Bogdanovam Maltas pagastā 

65. Par smilts – grants un smilts atradnes „Pasaka” izstrādes atļaujas izsniegšanu SIA 

„Mežkalns” Rēzeknes novada Čornajas pagastā 



 

66. Par smilts - grants un smilts atradnes „Grantskalni” izstrādes atļaujas izsniegšanu 

SIA Būvfirma „Ceļi un tilti” Rēzeknes novada Ozolaines pagastā 

67. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa piedziņu bezstrīda kārtībā no Pāvela 

Pušņakova 

68. Par Rēzeknes novada domes lēmumu atcelšanu un par nekustamā īpašuma nodokļa 

parāda dzēšanu par nekustamo īpašumu ar kadastra numuru 7850 005 0053 001 

69. Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu Līgai Pavlovskai Čornajas pagastā  

70. Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu Ilonai Smirnovai Ozolaines pagastā  

71. Par sociālā dzīvokļa līguma atjaunošanu ar Aleksandru Kononovu Strūžānu pagastā 

72. Par papildinājumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risināšanā, 

izīrējot pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas, apstiprināšanu 

(pirmām kārtām) 

73. Par grozījumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risināšanā, izīrējot 

pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas, apstiprināšanu (pirmām 

kārtām) 

74. Par projekta „Sociālo konfliktu vadība” („Management of social conflicts”) 

iesniegšanu un apstiprināšanu Eiropas Komisijas programmā „Eiropa pilsoņiem” 

75. Par dalību projektu konkursā ar projektu „Sociālās rehabilitācijas pakalpojumu 

attīstība Rēzeknes novadā” 

76. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtība no 

Marinas Andrejevas  

77. Par piekrišanu dzīvokļa īpašuma iegūšanai Segeja Meļņika (Sergii Melnyk) īpašumā 

Strūžānu pagastā 

78. Par Rēzeknes novada teritorijas Attīstības programmas 2012. – 2018.gadam 

izstrādes termiņa pagarināšanu 

79. Par noslēgto Dāvinājuma (ziedojuma) līgumu par dāvanu kartes „Elektrības 

norēķinu karte - 500 kWh” dāvinājumu saskaņošanu 

80. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2010.gada Publiskā gada pārskata apstiprināšanu 

81. Par aizņēmuma ņemšanu ELFLA projekta „Dricānu vidusskolas sporta zāles 

celtniecība” Dricānu pagastā realizācijai 

82. Par Rēzeknes novada Veco ļaužu pansionāta struktūrvienības – Krīzes centrs 

„Pilcene” - izveidi 

83. Par grozījumiem Rēzeknes novada Veco ļaužu pansionāta nolikumā 

84. Par nekustamā īpašuma „Sauliki” sadali Maltas pagastā 

 

 

Sēdi vada: Rēzeknes novada domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs 

 

Protokolē: Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas vadītāja Ilona Turka 

 

Piedalās:  

 Rēzeknes novada domes deputāti: Aivars Buharins, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Imants 

Skudra, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Valda Tutina, Dainis Viļums 

 Rēzeknes novada pašvaldības izpilddirektors Jānis Troška 

 Rēzeknes novada pašvaldības Finanšu, ekonomikas un grāmatvedības nodaļas vadītāja 

Ingrīda Zelča 

 Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļas vecākā zemes lietu 

speciāliste Marta Vizule 

 Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļas teritorijas plānotāja Anita 

Bringule  



 

 Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļas teritorijas plānotāja Terēzija 

Kruste 

 Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļas sabiedrisko attiecību 

speciāliste Laura Ieviņa 

 Laikraksta „Rēzeknes Vēstis” žurnāliste Aleksandra Elksne 

 

Nepiedalās:  

- Rēzeknes novada domes deputāti: Vilis Deksnis, Ināra Šindarjova – komandējumā Polijā, 

Pēteris Karacejevs – neierašanās iemesli nav zināmi 

 

1. § 

Par pašvaldību kopīgās iestādes ,Rēzeknes speciālās ekonomiskās zonas pārvalde” 

2011.gada budžeta un ieņēmumu un izdevumu tāmes grozījumu apstiprināšanu 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu un Rēzeknes 

pilsētas domes un Rēzeknes novada domes pašvaldību kopīgās iestādes ,Rēzeknes speciālās 

ekonomiskās zonas pārvalde” Nolikuma 5.4.1.3.punktu un 7.1.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2011.gada 9.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

14 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 

Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Voldemārs Silagaiļs, 

Pēteris Stanka, Monīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,                

n o l e m j: 

 

apstiprināt pašvaldību kopīgās iestādes ,Rēzeknes speciālās ekonomiskās zonas pārvalde” 

2011.gada budžeta un ieņēmumu un izdevumu tāmes grozījumus saskaņā ar pielikumu 

(pielikums pievienots). 

 

2. § 

Par pašvaldību kopīgās iestādes ,Rēzeknes speciālās ekonomiskās zonas pārvalde” RSEZ 

komercdarbības atbalsta fonda 2011.gada speciālā budžeta un ieņēmumu un izdevumu 

tāmes grozījumu apstiprināšanu 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu un Rēzeknes 

pilsētas domes un Rēzeknes novada domes pašvaldību kopīgās iestādes ,Rēzeknes speciālās 

ekonomiskās zonas pārvalde” Nolikuma 5.4.1.6.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās 

komitejas 2011.gada 9.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm 

par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis 

Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, 

Monīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

apstiprināt pašvaldību kopīgās iestādes ,Rēzeknes speciālās ekonomiskās zonas pārvalde” 

RSEZ komercdarbības atbalsta fonda 2011.gada speciālā budžeta un ieņēmumu un izdevumu 

grozījumu tāmi saskaņā ar pielikumu (pielikums pievienots). 

 

3. § 

Par pamatlīdzekļu izslēgšanas kārtību no Rēzeknes novada pašvaldības 

 pagasta pārvalžu bilancēm 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 9.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 



 

balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 

Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Voldemārs Silagaiļs, 

Pēteris Stanka, Monīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,                

n o l e m j: 

 

atļaut Rēzeknes novada pašvaldības pagasta pārvalžu inventarizācijas komisijām izslēgt 

pamatlīdzekļus no Rēzeknes novada pašvaldību pagasta pārvalžu bilancēm bez Rēzeknes novada 

domes atļaujas, izņemot šādus pamatlīdzekļus: 

1. Ēkas un būves; 

2. Transportlīdzekļus.  

 

4. § 

Par aizņēmuma ņemšanu Tiskādu speciālās internātpamatskolas projekta Nr.KPFI-4/76 

„Tehnoloģiju pāreja no fosilajiem uz atjaunojamiem energoresursiem Tiskādu sanatorijas 

internātpamatskolas ēkā” realizācijai 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Likuma par 

budžetu un finanšu vadību 41.panta piekto daļu, Ministru kabineta 2008.gada 25.marta 

noteikumu Nr.196 „Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem” 

15.1.apakšpunktu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, 

Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Monīds Švarcs, Valda Tutina, 

Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Ņemt aizņēmumu Valsts kasē Ls 147 134,00 (simts četrdesmit septiņi tūkstoši simts 

trīsdesmit četri lati 00 santīmi) apmērā ar Valsts kases noteikto procentu likmi Tiskādu 

speciālās internātpamatskolas projekta Nr.KPFI-4/76 „Tehnoloģiju pāreja no 

fosilajiem uz atjaunojamiem energoresursiem Tiskādu sanatorijas internātpamatskolas 

ēkā” realizācijai. 

2. Aizņēmuma atmaksu garantēt ar Rēzeknes novada pašvaldības budžeta līdzekļiem.  

3. Noteikt sekojošus aizņēmuma ņemšanas noteikumus: atmaksas termiņš 1 gads, sākot 

pamatsummas atmaksu ar 2012.gada 1.maiju un ļaujot līgumslēdzējiem brīvi vienoties 

par kredīta atmaksas grafiku. 

4. Lūgt atļauju Pašvaldības aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības padomei 

aizņēmuma saņemšanai. 

 

5. § 

Par priekšlikumu par vēlēšanu iecirkņa Nr.751 objekta un adreses maiņu  

Sakstagala pagastā 
(Ziņo: E.Pizāne) 

 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Republikas 

pilsētu un novadu vēlēšanu komisiju un vēlēšanu iecirkņu komisiju likuma 1.panta trešo daļu, 

ņemot vērā Sakatagala pagasta pārvaldes 2011.gada 1.jūnija ierosinājumu un Teritoriālās 

pastāvīgās komitejas 2011.gada 9.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

14 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 

Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Voldemārs Silagaiļs, 

Pēteris Stanka, Monīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,                

n o l e m j: 

 



 

1. Lūgt mainīt vēlēšanu iecirkņa Nr.751 objekta nosaukumu un adresi no Sakstagala 

pamatskola, Skolas iela 13, Sakstagals, Sakstagala pagasts, Rēzeknes novads, uz - 

Sakstagala pagasta pārvaldes administratīvā ēka, Kalnu iela 2, Sakstagals, Sakstagala 

pagasts, Rēzeknes novads, sakarā ar to, ka Sakstagala pagasta pārvaldes 

administratīvās ēkas renovācija ir pabeigta un ņemot vērā, ka Sakstagala pagasta 

pārvaldes administratīvā ēkas telpas ir nodrošinātas ar interneta pieslēgumu un 

atbilstošas vēlēšanu iecirkņa komisijas darba organizēšanai. 

2. Lēmumu par priekšlikumu mainīt vēlēšanu iecirkņa Nr.751 objekta nosaukumu un 

adresi nosūtīt Centrālajai vēlēšanu komisijai. 

 

6. § 

Par nedzīvojamo telpu nomas maksas apstiprināšanu Lendžu pagastā 
(Ziņo: E.Pizāne) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Lendžu pagasta pārvaldes 2011.gada 7.jūnija ierosinājumu un Teritoriālās pastāvīgās komitejas 

2011.gada 9.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars 

Buharins, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Monīds 

Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Rēzeknes novada pašvaldfības Lendžu pagasta pārvaldes sniedzamie pakalpojumi ir 

nedzīvojamo telpu noma Lendžu ciemā: 

2. Sākot ar 2011.gada 1.jūliju tiek apstiprināti sekojoši tarifi sekojošiem pakalpojumiem 

(izcenojuma aprēķins pielikumā):   

2.1. nedzīvojamo telpu noma (ilglaicīga) – 0,16 Ls/m
2
 (bez PVN); 

2.2. Lendžu kultūras nama telpu noma atsevišķiem pasākumiem – 4,10 Ls/stundā (bez 

PVN). 

 

7. § 

Par komunālajiem pakalpojumiem Rēzeknes novada Silmalas pagastā 
(Ziņo: E.Pizāne) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Silmalas pagasta pārvaldes 2011.gada 7.jūnija ierosinājumu un Teritoriālās pastāvīgās komitejas 

2011.gada 9.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars 

Buharins, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Monīds 

Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Komunālos pakalpojumus, turpmāk tekstā – Pakalpojumi, Rēzeknes novada Silmalas 

pagasta Vecružinas ciema, Parka ielās 1,2,3 nodrošina Rēzeknes novada pašvaldības  

struktūrvienība – Tiskādu internātpamatskola, bet maksu par sniegtajiem 

pakalpojumiem iekasē - Silmalas pagasta pārvalde. 

2. Pakalpojumi tiek sniegti Silmalas pagasta administratīvās robežas teritorijā. 

3. Sniedzamie Pakalpojumi ir: 

3.1. ūdens ieguve, attīrīšana un transportēšana pa centrālo ūdensapgādes tīklu līdz 

patērētājiem; 

3.2. karstā ūdens padeve. 

4. Pakalpojumu tarifi no 2011.gada 1.jūlija tiek noteikti šādā apmērā (izcenojuma 

aprēķins pielikumā): 

4.1. maksa iedzīvotājiem no cilvēka mēnesī, ja nav uzstādīti ūdens patēriņa mērītāji: 



 

4.1.1. aukstais ūdens (bez PVN) - 1,99 Ls no cilvēka, 

4.1.2. karstais ūdens (bez PVN) - 6,82 Ls no cilvēka. 

4.2. maksa iedzīvotājiem, ja ir uzstādīti ūdens patēriņa mērītāji: 

4.2.1. aukstais ūdens (bez PVN) – 0,372 Ls par 1 m
3
, 

4.2.2. karstais ūdens (bez PVN) – 3,67 Ls par 1 m
3
. 

 

8. § 

Par bezcerīgo parādu par komunālajiem pakalpojumiem norakstīšanu  

Strūžanu pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs)  

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Gada pārskata 

likuma 37.panta pirmo daļu, ņemot vērā SIA „Strūžanu siltums” 2011.gada 30.maija 

ierosinājumu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 9.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Ivars Igaunis, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Imants 

Skudra, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Monīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret 

- nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

norakstīt bezcerīgos parādus par komunālajiem pakalpojumiem Strūžānu pagastā Ls 172,81 

apmērā, t.sk., Ls 57,88 sakarā ar īrnieka Viktora Geincs nāvi un Ls 114,93 sakarā ar īrnieka 

Antona Kranceļa nāvi.  

        

9. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Mediķu ielā 5-15, 
Lūznavas pagastā, Rēzeknes novadā, izsoles noteikumu apstiprināšanu 

(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2. punkts, 21.panta 

pirmās daļas 17.punkts, Publiskās personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 

1.punktu, 8.panta trešo daļu, 10.pantu, ņemot vērā Rēzeknes novada domes 2011.gada 2.jūnija 

lēmumu „Par Rēzeknes novada pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Mediķu ielā 5-15, 

atsavināšanu Lūznavas pagastā un nosacītās cenas apstiprināšanu” (protokols Nr.12. 14.§), 

pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Mediķu ielā 5-15, Lūznavas pagastā, izsoles 

komisijas 2011.gada 8.jūnija ierosinājumu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 9.jūnija 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, 

Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Monīds Švarcs, Valda Tutina, 

Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

 Apstiprināt pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Mediķu ielā 5-15, Lūznavas 

pagastā, Rēzeknes novadā - izsoles noteikumus (izsoles noteikumi pievienots). 

 Ar Rēzeknes novada domes 2011.gada 2.jūnija lēmumu „Par Rēzeknes novada 

pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Mediķu ielā 5-15, atsavināšanu Lūznavas 

pagastā un nosacītās cenas apstiprināšanu” izveidotajai komisijai iesniegt Rēzeknes 

novada domei apstiprināšanai izsoles rezultātus. 

 

10. § 

Par neapbūvētā zemesgabala nodošanu atsavināšanai Oskaram Trūpam Silmalas pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Oskara Trūpa pilnvarotās personas Janīnas Tipukas iesniegumu par neapbūvēta 

zemesgabala atsavināšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 



 

41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 9.jūnija 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, 

Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Monīds Švarcs, Valda Tutina, 

Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Pieņemt lēmumu par neapbūvēta zemesgabala nodošanu atsavināšanai Oskaram 

Trūpam Silmalas pagastā (lēmums pievienots). 

2. Zemesgabala „Oskariņš”, 3,94 ha platībā ar kadastra Nr.7888 005 0189, kas atrodas 

„Oskariņš”, Čači, Silmalas pagasts, Rēzeknes novads, nosacītās cenas noteikšanai, 

izveidot novērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 

          Elvīra Pizāne, Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniece 

                      Iveta Ladnā, Juridiskās un lietvedības nodaļas juriste 

Marta Vizule, Attīstības plānošanas nodaļas galvenā speciāliste zemes ierīcības 

un vides aizsardzības jautājumos 

3. Zemesgabala „Oskariņš”, novērtēšanas komisijai iesniegt Rēzeknes novada domei 

apstiprināšanai nosacīto cenu pēc tās noteikšanas. 
 

11. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības nekustamā īpašuma ar kadastra Nr.7846 003 0300 – 

„Skola-bērnudārzs” atsavināšanu Čornajas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu un 27.punktu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta otro daļu, 5.panta pirmo un piekto daļu, 

8.panta otro un trešo daļu un 9.panta otro daļu, ņemot vērā Čornajas pagasta pārvaldes 2011.gada 

3.jūnija ierosinājumu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 9.maija priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Ivars 

Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 

Imants Skudra, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Monīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Uzsākt Rēzeknes novada pašvaldības nekustamā īpašuma, kas sastāv no zemes gabala 

0,57 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 7846 003 0300 un skolas ēka ar kadastra 

apzīmējumu 7846 003 0052 006 – „Skola-bērnudārzs”, kas atrodas Skola, Ratnieki, 

Čornajas pagasts, Rēzeknes novads, ar kadastra Nr. 7846 003 0300, atsavināšanas 

procedūru, pārdodot mutiskā izsolē ar augšupejošu soli. 

2. Izveidot komisiju nekustamā īpašuma ar kadastra Nr.7846 003 0300 – „Skola-

bērnudārzs” vērtības noteikšanai un izsoles procedūras veikšanai šādā sastāvā: 

Komisijas priekšsēdētājs: Oļegs Kvitkovskis – Čornajas pagasta pārvades vadītājs; 

Komisijas locekļi: Iveta Broliša – Čornajas pagasta pārvaldes galvenā grāmatvede; 

                 Edgars Paškovs – Čornajas pagasta darba aizsardzības speciālists. 

3. Komisijai nekustamā īpašuma ar kadastra Nr.7846 003 0300 – „Skola-bērnudārzs” 

novērtēšanai pieaicināt sertificētu nekustamā īpašuma vērtētāju. 

4. Komisijai iesniegt apstiprināšanai Rēzeknes novada domē nekustamā īpašuma nosacīto 

cenu un izsoles noteikumus. 

12. § 

Par nekustamā īpašuma „Tihani” ar kadastra Nr.7852 002 0233 nosacītās cenas noteikšanu 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskās 

personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktu, 4.panta ceturtās daļas 



 

8.punktu, 5.panta ceturto un piekto daļu, 8.panta trešo daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, 

44.panta pirmo un otro daļu, likuma „Par zemes privatizāciju lauku apvidos” 28.panta pirmās 

daļas 1.punktu, Rēzeknes novada domes 2011.gada 5.maija lēmumu „Par apbūvēta zemes gabala 

nodošanu atsavināšanai Nikolajam Smirnovam Feimaņu pagastā” un Nikolaja Smirnova 

2011.gada 16.jūlija iesniegumu, ņemot vērā Rēzeknes novada pašvaldības zemes īpašuma 

„Tihani” novērtēšanas komisijas 2011.gada 27.maija sēdes protokolu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2011.gada 9.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

14 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 

Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Voldemārs Silagaiļs, 

Pēteris Stanka, Monīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,                  

n o l e m j: 

 

1. Apstiprināt Rēzeknes novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma „Tihani” 

kadastra Nr.7852 002 0233 nosacīto cenu Ls 81,29 (astoņdesmit viens lats 29 santīmi).  

2. Pārdot Nikolajam Smirnovam, personas kods, dzīvo Rēzeknes novads,  apbūvēto 

zemesgabalu „Tihani” -  0,2216 ha  platībā ar kadastra Nr.7852 002 0233 „Tihani”, 

Pūdnīki, Feimaņu pagasts, Rēzeknes novads, par brīvu cenu, kas ir vienāda ar nosacīto 

cenu, un proti, Ls 81,29 (astoņdesmit viens lats 29 santīmi).  

3. Noteikt maksāšanas līdzekļus – 100 % Latvijas lati.  

4. Noteikt apbūvēta zemesgabala pirkuma samaksas termiņu līdz 2011.gada 16.oktobrim. 

5. Pēc pirkuma summas pilnas samaksas viena mēneša laikā noslēgt apbūvēta zemes 

gabala pirkuma līgumu. 

6. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei E.Pizānei parakstīt apbūvēta 

zemesgabala pirkuma līgumu ar Nikolaju Smirnovu. 

 

13. § 

Par objekta, kas atrodas „Upesciema skola” Upesciema pamatskola, Rečeņi, Čornajas 

pagastā, Rēzeknes novadā, nomas tiesību izsoli 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, 27.panta pirmās 

daļas 27.punktu, likuma „Par valsts un pašvaldības finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas 

novēršanu” 6.
1
pantu, Ministru kabineta 2010.gada 8.jūnija noteikumu Nr.515 „Noteikumi par 

valsts un pašvaldību mantas iznomāšanas kārtību, nomas maksas noteikšanas metodiku un 

nomas līguma tipveida nosacījumiem” 7.punktu, 11.punktu, 12.punktu, 14.punktu, 22.punktu un 

34.punktu, ņemot vērā Čornajas pagasta pārvaldes vadītāja Oļega Kvitkovska 2011.gada 3.jīnija 

lēmumu „Par objekta iznomāšanu” un Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 9.jūnija 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, 

Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Monīds Švarcs, Valda Tutina, 

Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Nodot nomā objektu – zeme 2,05 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 7846 004 0211, 

nedzīvojamā ēka ar kadastra apzīmējumu 7846 004 0211 001 un divas palīgēkas ar 

kadastra apzīmējumiem 7846 004 0211 002,7846 004 0211 004, kas atrodas 

„Upesciema skola”, Rečeņi, Čornajas pagasts, Rēzeknes novads, nosakot piemērojamo 

izsoles veidu - mutisku izsoli. 

2. Izveidot komisiju izsoles procedūras veikšanai šādā sastāvā: 

Komisijas priekšsēdētājs: Oļegs Kvitkovskis - Čornajas pagasta pārvaldes vadītājs; 

Komisijas locekļi: Iveta Broliša - Čornajas pagasta pārvaldes galvenā grāmatvede; 

                                               Edgars Paškovs - Čornajas pagasta darba aizsardzības speciālists. 



 

3. Komisijai aprēķināt nomas maksas nosacīto cenu (izsoles sākumcenu) un iesniegt 

apstiprināšanai Rēzeknes novada domē.  

4. Komisijai sagatavot publicējamo informāciju par nomā nododamo objektu - zeme 2,05 

ha platībā ar kadastra apzīmējumu 7846 004 0211, nedzīvojamā ēka ar kadastra 

apzīmējumu 7846 004 0211 001 un divas palīgēkas ar kadastra apzīmējumiem 7846 

004 0211 002,7846 004 0211 004, kas atrodas „Upesciema skola”, Rečeņi, Čornajas 

pagasts, Rēzeknes novads, un iesniegt apstiprināšanai Rēzeknes novada domē.  

5. Komisijai sagatavot – objekta, kas atrodas „Upesciema skola”, Rečeņi, Čornajas 

pagastā, Rēzeknes novadā, nomas tiesību izsoles norises kārtību un iesniegt 

apstiprināšanai Rēzeknes novada domē. 

 

14. § 

Par piekrišanu zemes iegūšanai Elenas Koverinas īpašumā Ozolaines pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Elenas Koverinas iesniegumu par piekrišanu nekustamā īpašuma iegūšanai 

īpašumā, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 

3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 9.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Ivars Igaunis, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Imants 

Skudra, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Monīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret 

- nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par piekrišanu zemes iegūšanai Elenas Koverinas īpašumā Ozolaines 

pagastā (lēmums pievienots). 

 

15. § 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7880 006 0116 platības precizēšanu  

Pušas pagastā 
(Ziņo: I.Skudra) 

 

Izskatījusi Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas iesniegumu par platības 

precizēšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 

daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un 

infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2011.gada 9.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Ivars Igaunis, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Imants 

Skudra, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Monīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret 

- nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7880 006 0116 platības 

precizēšanu Pušas pagastā (lēmums pievienots). 

 

 

16. § 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7846 004 0233 platības precizēšanu  

Čornajas pagastā 
(Ziņo: I.Skudra) 

 

Izskatījusi Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas iesniegumu par platības 

precizēšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 

daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un 

infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2011.gada 9.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes 



 

novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Ivars Igaunis, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Imants 

Skudra, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Monīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret 

- nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7846 004 0233 platības 

precizēšanu Čornajas pagastā (lēmums pievienots). 

 

17. § 

Par zemes robežu un platības precizēšanu zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem  

6874 001 0076, 6874 002 0065 un platības precizēšanu zemes vienības ar  

kadastra apzīmējumu 6874 001 0101 Nautrēnu pagastā 
(Ziņo: I.Skudra) 

 

Izskatījusi VSIA „Latvijas Valsts mērnieks” iesniegumu par zemes robežu un platību 

precizēšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 

daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un 

infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2011.gada 9.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Ivars Igaunis, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Imants 

Skudra, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Monīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret 

- nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes robežu un platības precizēšanu zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumiem 6874 001 0076, 6874 002 0065 un platības precizēšanu zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 6874 001 0101 Nautrēnu pagastā (lēmums pievienots). 

 

18. § 

Par  zemes platības piesaisti ēku uzturēšanai un ierakstīšanai Zemesgrāmatā 
(Ziņo: I.Skudra) 

 

Izskatījusi A/s „Sadales tīkli” iesniegumu par zemes piekritību valstij, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās 

komitejas 2011.gada 9.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm 

par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis 

Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, 

Monīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes platības piesaisti ēku uzturēšanai un ierakstīšanai 

Zemesgrāmatā (lēmums pievienots). 

 

19. § 

Par Nataļjas Dolganovas zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 7846 003 0284 Čornajas pagastā 
(Ziņo: I.Skudra) 

 

Izskatījusi Nataļjas Dolganovas iesniegumu par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu,  

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2011.gada 9.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

14 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 

Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Voldemārs Silagaiļs, 



 

Pēteris Stanka, Monīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,                 

n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par Nataļjas Dolganovas zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes 

vienībai ar kadastra apzīmējumu 7846 003 0284 Čornajas pagastā (lēmums pievienots). 

 

20. § 

Par  Aloiza Jaudzema zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumiem 7868 006 0091, 7868 006 0092 Lūznavas pagastā 
(Ziņo: I.Skudra) 

 

Izskatījusi Arvīda Jaudzema iesniegumu par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2011.gada 9.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

14 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 

Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Voldemārs Silagaiļs, 

Pēteris Stanka, Monīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,                

n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par Aloiza Jaudzema zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienības 

ar kadastra apzīmējumiem 7868 006 0091, 7868 006 0092 Lūznavas pagastā (lēmums 

pievienots). 

 

21. § 

Par Tatjanas Sokolovas zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 7888 006 0252 Silmalas pagastā 
(Ziņo: I.Skudra) 

 

Izskatījusi Tatjanas Sokolovas iesniegumu par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2011.gada 9.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

14 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 

Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Voldemārs Silagaiļs, 

Pēteris Stanka, Monīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,                     

n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par Tatjanas Sokolovas zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes 

vienībai ar kadastra apzīmējumu 7888 006 0252 Silmalas pagastā (lēmums pievienots). 

 

22. § 

Par Andreja Gutāna zemes lietošanas tiesību izbeigšanu un zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 6874 005 0056 ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajās zemēs Nautrēnu pagastā 
(Ziņo: I.Skudra) 

 

Izskatījusi Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas informāciju par NĪVK IS 

reģistrētām lietošanā esošām zemes vienībām, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, 

tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2011.gada 9.jūnija 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, 



 

Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Monīds Švarcs, Valda Tutina, 

Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par Andreja Gutāna zemes lietošanas tiesību izbeigšanu un zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 6874 005 0056 ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajās zemēs 

Nautrēnu pagastā (lēmums pievienots). 

 

23. § 

Par Rēzeknes novada domes 2011.gada 21.aprīļa lēmumu „Par Edgara Overina zemes 

lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībām ar kadastra apzīmējumu 7846 007 0341,7846 

009 0111 Čornajas pagastā” atzīšanu par spēku zaudējušu 
(Ziņo: I.Skudra) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās 

komitejas 2011.gada 9.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm 

par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis 

Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, 

Monīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

sakarā ar Edgara Overina, personas kods, 2011.gada 16.maija iesniegumu par to, ka 

pamatojoties uz 2011.gada 1.jūnija grozījumiem likumā „Par zemes reformas pabeigšanu lauku 

apvidos” vēlas turpināt iesākto zemes privatizācijas procesu uz zemes vienībām ar kadastra 

apzīmējumiem 7846 007 0341 un 7846 009 0111, atzīt par spēku zaudējušu Rēzeknes novada 

domes 2011.gada 21.aprīļa lēmumu „Par Edgara Overina zemes lietošanu tiesību izbeigšanu 

zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 7846 007 0341, 7846 009 0111 Čornajas pagastā” 

(protokols Nr.9, 51.§). 

 

Lēmuma norakstu nosūtīt Edgaram Overinam (Maskavas ielā 9/2, dz. 13, Rēzekne, LV-

4604) un Valsts zemes dienesta Latgales reģionālajai nodaļai (Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne, 

LV-4600). 

 

24. § 

Par Rēzeknes novada domes 2011.gada 21.aprīļa lēmuma „Par Jeļenas Overinas zemes 

lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7846 006 0020 

Čornajas pagastā” atzīšanu par spēku zaudējušu 
(Ziņo: I.Skudra) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās 

komitejas 2011.gada 9.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm 

par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis 

Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, 

Monīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

sakarā ar Jeļenas Overinas, personas kods, pilnvarotās personas Edgara Overina 2011.gada 

16.maija iesniegumu par to, ka pamatojoties uz 2011.gada 1.jūnija grozījumiem likumā „Par 

zemes reformas pabeigšanu lauku apvidos” vēlas turpināt iesākto zemes privatizācijas procesu uz 

zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7846 006 0020, atzīt par spēku zaudējušu Rēzeknes 

novada domes 2011.gada 21.aprīļa lēmumu „Par Jeļenas Overina zemes lietošanu tiesību 

izbeigšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7846 006 0020 Čornajas pagastā” (protokols 

Nr.9, 50.§). 



 

 

Lēmuma norakstu nosūtīt Edgaram Overinam (Maskavas ielā 9/2, dz. 13, Rēzekne, LV-

4604) un Valsts zemes dienesta Latgales reģionālajai nodaļai (Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne, 

LV-4600). 

 

25. § 

Par Rēzeknes rajona Čornajas pagasta padomes 2007.gada 21.novembra lēmuma „Par 

zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Olimpiadai Vinogradovai” atzīšanu par spēku 

zaudējušu 
(Ziņo: I.Skudra) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās 

komitejas 2011.gada 9.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm 

par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis 

Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, 

Monīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

sakarā ar Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas 2011.gada 25.maija 

iesniegumu Nr.2-04.1-L/382 norādīto par to, ka saskaņā ar Rēzeknes rajona Čornajas pagasta 

zemes komisijas 1995.gada 17.maija lēmumu (protokols Nr.280) Olimpiadai Vinogradovai, 

personas kods 250709-11426, tika atzītas īpašuma tiesības uz Rēzeknes apriņķa Rēznas pagasta 

Kolpaku sādžas viensētas Nr.2 zemi 7,9 ha platībā, atzīt par spēku zaudējušu Rēzeknes rajona 

Čornajas pagasta padomes 2007.gada 21.novembra lēmumu „Par zemes lietošanas tiesību 

izbeigšanu Olimpiadai Vinogradovai” (protokols Nr.12, 1.§). 

 

Lēmuma norakstu nosūtīt Valsts zemes dienesta Latgales reģionālajai nodaļai 

(Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne, LV-4600). 

 

26. § 

Par Rēzeknes novada domes 2011.gada 5.maija lēmuma „Par Levkādijas Gribustes zemes 

lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 7872 002 0062, 

7872 002 0063 Mākoņkalna pagastā” atzīšanu par spēku zaudējušu 
(Ziņo: I.Skudra) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas 2011.gada 20.maija iesniegumu Nr.10-

03/40553-11 „Par informācijas sniegšanu” un Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, 

vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2011.gada 9.jūnija priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Ivars 

Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 

Imants Skudra, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Monīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

sakarā ar Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas iesniegumu par to, ka Valsts 

zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas rīcībā ir Rēzeknes rajona Mākoņkalna pagasta zemes 

komisijas 1996.gada 28.jūnija lēmums Nr.06 par Levkādijas Gribustes īpašuma tiesību 

atjaunošanu uz zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 7872 002 0062 un 7872 002 0063 6,0 

ha platībā, atzīt par spēku zaudējušu Rēzeknes novada domes 2011.gada 5.maija lēmuma „Par 

Levkādijas Gribustes zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībām ar kadastra 

apzīmējumiem 7872 002 0062, 7872 002 0063 Mākoņkalna pagastā” (protokols Nr.10, 36.§). 

 



 

Lēmuma norakstu nosūtīt Valsts zemes dienesta Latgales reģionālajai nodaļai 

(Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne, LV-4600). 

 

27. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2011.gada 17.februāra lēmumu „Par zemes lietošanas 

tiesību izbeigšanu LZIR ar nosacījumu iekļautajām NĪVK IS reģistrētām lietošanā 

esošajām zemes vienībām, par kurām līdz 2010.gada 31.augustam nav iesniegts iesniegums 

lēmuma pieņemšanai par zemes izpirkšanu īpašumā par samaksu Mākoņkalna pagastā” 

1.punkta 5.apakšpunktu atzīšanu par spēku zaudējušu 
 (Ziņo: I.Skudra) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas 2011.gada 3.jūnija iesniegumu Nr.2-04.1-

L/438 „Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7872 007 0027” un Teritorijas attīstības, 

plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2011.gada 

9.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, 

Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors 

Miglāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Monīds Švarcs, 

Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

sakarā ar Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas iesniegumu par to, ka Valsts 

zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas rīcībā ir Rēzeknes rajona Mākoņkalna pagasta zemes 

komisijas 1996.gada 28.jūnija lēmums (protokols Nr.06), ar kuru Sergejam Groševam, personas 

kods, tika atzītas īpašuma tiesības uz Rēzeknes apriņķa Andrupenes pagasta Voveru sādžas 

viensētas Nr.6 zemi 4,0 ha platībā, atzīt par spēku zaudējušu Rēzeknes novada pašvaldības 

2011.gada 17.februāra lēmumu „Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu LZIR ar nosacījumu 

iekļautajām NĪVK IS reģistrētām lietošanā esošajām zemes vienībām, par kurām līdz 2010.gada 

31.augustam nav iesniegts iesniegums lēmuma pieņemšanai par zemes izpirkšanu īpašumā par 

samaksu Mākoņkalna pagastā” 1.punkta 5.apakšpunktu (protokols Nr.5, 69.§). 

 

Lēmuma norakstu nosūtīt Valsts zemes dienesta Latgales reģionālajai nodaļai 

(Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne, LV-4600). 

 

28. § 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7878 003 0453 ieskaitīšanu pašvaldībai 

piekritīgajās zemēs Ozolmuižas pagastā 
(Ziņo: I.Skudra) 

 

Izskatījusi Ozolmuižas pagasta pārvaldes iesniegumu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas 

attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 

2011.gada 9.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars 

Buharins, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Monīds 

Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7878 003 0453 ieskaitīšanu 

pašvaldībai piekritīgajās zemēs Ozolmuižas pagastā (lēmums pievienots). 

 

 

 

 



 

29. § 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7878 001 0095 ieskaitīšanu pašvaldībai 

piekritīgajās zemēs Ozolmuižas pagastā 
(Ziņo: I.Skudra) 

 

Izskatījusi Ozolmuižas pagasta pārvaldes iesniegumu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas 

attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 

2011.gada 9.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars 

Buharins, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Monīds 

Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7878 001 0095 ieskaitīšanu 

pašvaldībai piekritīgajās zemēs Ozolmuižas pagastā (lēmums pievienots). 

 

30. § 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7878 002 0349 ieskaitīšanu pašvaldībai 

piekritīgajās zemēs Ozolmuižas pagastā 
(Ziņo: I.Skudra) 

 

Izskatījusi Ozolmuižas pagasta pārvaldes iesniegumu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas 

attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 

2011.gada 9.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars 

Buharins, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Monīds 

Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7878 002 0349 ieskaitīšanu 

pašvaldībai piekritīgajās zemēs Ozolmuižas pagastā (lēmums pievienots). 

 

31. § 

Par pašvaldībai piekritīgajām zemēm ar kadastra apzīmējumiem 7886 003 0094, 7886 006 

0234,  7886 006 0665,  7886 006 0681  Sakstagala  pagastā 
(Ziņo: I.Skudra) 

 

Izskatījusi Sakstagala pagasta pārvaldes iesniegto informāciju par Sakstagala pagasta 

pārvaldē noslēgtajiem Lauku apvidus zemes nomas līgumiem, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas 

attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 

2011.gada 9.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars 

Buharins, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Monīds 

Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgajām zemēm ar kadastra apzīmējumiem 7886 003 

0094, 7886 006 0234,  7886 006 0665,  7886 006 0681 Sakstagala  pagastā (lēmums pievienots). 

 

 

 

 

 



 

32. § 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7882 007 0503 ieskaitīšanu pašvaldībai 

piekritīgajās zemēs Rikavas pagastā 
(Ziņo: I.Skudra) 

 

Izskatījusi Rikavas pagasta pārvaldes iesniegumu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas 

attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 

2011.gada 9.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars 

Buharins, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Monīds 

Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7882 007 0503 ieskaitīšanu 

pašvaldībai piekritīgajās zemēs Rikavas pagastā (lēmums pievienots). 

 

33. § 

Par pašvaldībai piekritīgajām zemēm ar kadastra apzīmējumiem 7852 003 0062, 7852 001 

0009 Feimaņu pagastā 
(Ziņo: I.Skudra) 

 

Izskatījusi Feimaņu pagasta pārvaldes iesniegto informāciju par Sakstagala pagasta 

pārvaldē noslēgtajiem Lauku apvidus zemes nomas līgumiem, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas 

attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 

2011.gada 9.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars 

Buharins, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Monīds 

Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgajām zemēm ar kadastra apzīmējumiem 7852 003 

0062, 7852 001 0009 Feimaņu pagastā (lēmums pievienots). 

 

34. § 

Par pašvaldībai piekritīgajām zemēm ar kadastra apzīmējumiem 7866 004 0079, 7866 004 

0080 Lendžu pagastā 
(Ziņo: I.Skudra) 

 

Izskatījusi Lendžu pagasta pārvaldes iesniegto informāciju par Lendžu  pagasta pārvaldē 

noslēgto Lauku apvidus zemes nomas līgumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, 

tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2011.gada 9.jūnija 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, 

Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Monīds Švarcs, Valda Tutina, 

Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgajām zemēm ar kadastra apzīmējumiem 7866 004 

0079, 7866 004 0080  Lendžu pagastā (lēmums pievienots). 

 

 

 

 



 

35. § 

Par Staņislava Šķestera nekustamā īpašuma „Stars” sadali Mākoņkalna pagastā 
(Ziņo: I.Skudra) 

 

Izskatījusi Staņislava Šķestera iesniegumu par nekustamā īpašuma „Stars” ar kadastra 

numuru 7872 003 0106 sadali divos īpašumos un jauna nosaukuma piešķiršanu atdalāmajam 

nekustamam īpašumam, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta 

pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un 

infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2011.gada 9.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Ivars Igaunis, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Imants 

Skudra, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Monīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret 

- nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par Staņislava Šķestera nekustamā īpašuma „Stars” sadali Mākoņkalna 

pagastā (lēmums pievienots). 

 

36. § 

Par Ilgas Zundas nekustamā īpašuma „Airītes” sadali Pušas pagastā 
(Ziņo: I.Skudra) 

 

Izskatījusi Ilgas Zundas nekustamā īpašuma „Airītes” sadali divos īpašumos un jauna 

nosaukuma piešķiršanu atdalāmajam nekustamam īpašumam, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas 

attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 

2011.gada 9.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars 

Buharins, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Monīds 

Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par Ilgas Zundas nekustamā īpašuma „Airītes” sadali Pušas pagastā 

(lēmums pievienots). 

 

37. § 

Par nekustamā īpašuma „Ezermalas” sadali Nautrēnu pagastā 
(Ziņo: I.Skudra) 

 

Izskatījusi Intas Lazdas, Guntas Kibildes, SIA „SVĪRE AR”, kuras vārdā uz pilnvaras 

pamata darbojas Anita Feldmane, iesniegumu par nekustamā īpašuma „Ezermalas” sadali divos 

īpašumos un jauna nosaukuma piešķiršanu atdalāmajam nekustamam īpašumam, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās 

komitejas 2011.gada 9.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm 

par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis 

Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, 

Monīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma „Ezermalas” sadali Nautrēnu pagastā (lēmums 

pievienots). 

 

 

 

 



 

38. § 

Par Volda Kablanova nekustamā īpašuma „Kablanovi” ar kadastra numuru 7856 001 

0332 sadali Griškānu pagastā 
(Ziņo: I.Skudra) 

 

Izskatījusi Volda Kablanova iesniegumu par nekustamā īpašuma „Kablanovi” ar kadastra 

numuru 7856 001 0332 sadali divos īpašumos un jauna nosaukuma piešķiršanu atdalāmajam 

nekustamam īpašumam, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta 

pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un 

infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2011.gada 9.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Ivars Igaunis, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Imants 

Skudra, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Monīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret 

- nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par Volda Kablanova nekustamā īpašuma „Kablanovi” ar kadastra 

numuru 7856 001 0332 sadali Griškānu pagastā (lēmums pievienots). 

 

39. § 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamam īpašumam „Starici”  

Ilzeskalna pagastā 
(Ziņo: I.Skudra) 

 

Izskatījusi VSIA „Latvijas Valsts mērnieks” iesniegtu zemes ierīcības projektu Tatjanas 

Meļņikovas nekustamam īpašumam „Starici”, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, 

tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2011.gada 9.jūnija 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, 

Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Monīds Švarcs, Valda Tutina, 

Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamam īpašumam 

„Starici” Ilzeskalna pagastā (lēmums pievienots). 

 

40. § 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamam īpašumam „Adamova”  

Vērēmu pagastā 
(Ziņo: I.Skudra) 

 

Izskatījusi SIA „Ametrs” iesniegtu zemes ierīcības projektu Aleksandra Boičenko 

nekustamam īpašumam „Adamova”, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto 

daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, 

tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2011.gada 9.jūnija 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, 

Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Monīds Švarcs, Valda Tutina, 

Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamam īpašumam 

„Adamova” Vērēmu pagastā (lēmums pievienots). 

 

 



 

41. § 

Par Viktora Mitrošenko zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 7888 007 0309 un nomas līguma noslēgšanu Silmalas pagastā 
(Ziņo: I.Skudra) 

 

Izskatījusi Viktora Mitrošenko iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2011.gada 9.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

14 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 

Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Voldemārs Silagaiļs, 

Pēteris Stanka, Monīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,                

n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par Viktora Mitrošenko zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes 

vienībai ar kadastra apzīmējumu 7888 007 0309 un nomas līguma noslēgšanu Silmalas pagastā 

(lēmums pievienots). 

 

42. § 

Par zemes nomas līguma noslēgšanu ar Anatoliju Paplavski Pušas pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Anatolija Paplavska iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 9.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, 

Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Monīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes nomas līguma noslēgšanu ar Anatoliju Paplavski Pušas 

pagastā (lēmums pievienots). 

 

43. § 

Par zemes nomas tiesību izbeigšanu Albertam Liukim un zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 7880 004 0522 iznomāšanu Janīnai Liukei Pušas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Janīnas Liukes iesniegumu par zemes nomas tiesību izbeigšanu Albertam 

Liukim un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7880 004 0522 iznomāšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 9.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 

Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Voldemārs Silagaiļs, 

Pēteris Stanka, Monīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,                   

n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes nomas tiesību izbeigšanu Albertam Liukim un zemes vienības 

ar kadastra apzīmējumu 7880 004 0522 iznomāšanu Janīnai Liukei Pušas pagastā (lēmums 

pievienots). 

 

 

 



 

44. § 

Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7846 003 0283, 7846 

003 0032, 7846 003 0280 iznomāšanu Artim Vaivodam Čornajas pagastā  
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Arta Vaivoda iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 9.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 

Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Voldemārs Silagaiļs, 

Pēteris Stanka, Monīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,                         

n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7846 

003 0283, 7846 003 0032, 7846 003 0280 iznomāšanu Artim Vaivodam Čornajas pagastā 

(lēmums pievienots). 

 

45. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7846 003 0296 

iznomāšanu Nadeždai Rubulei Čornajas pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Nadeždas Rubules iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 9.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, 

Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Monīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7846 

003 0296 iznomāšanu Nadeždai Rubulei Čornajas pagastā (lēmums pievienots). 

 

46. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 7846 003 0215 

iznomāšanu Andrejam Gvozdevam Čornajas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Andreja Gvozdeva iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 9.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, 

Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Monīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 

7846 003 0215 iznomāšanu Andrejam Gvozdevam Čornajas pagastā (lēmums pievienots). 

 

 

 

 

 



 

47. § 

Par pašvaldībai piekrītošās zemes vienībām ar kadastra apzīmējumu 7868 006 0091 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Arvīdu Jaudzemu Lūznavas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Arvīda Jaudzema iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 9.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, 

Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Monīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekrītošās zemes vienībām ar kadastra apzīmējumu 7868 

006 0091 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Arvīdu Jaudzemu Lūznavas agastā 

(lēmums pievienots). 

 

48. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 7870 003 1311 

iznomāšanu Alīnai Čistjakovai Maltas pagastā  
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Alīnas Čistjakovas iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 9.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, 

Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Monīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 

7870 003 1311 iznomāšanu Alīnai Čistjakovai Maltas pagastā (lēmums pievienots). 

 

49. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7870 003 0153 

iznomāšanu Valentīnai Zīmelei Maltas pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Valentīnas Zīmeles iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 9.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, 

Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Monīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7870 

003 0153 iznomāšanu Valentīnai Zīmelei Maltas pagastā (lēmums pievienots). 

 

 

 

 

 



 

50. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7870 007 0307 

iznomāšanu SIA „LISKA”  Maltas pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi SIA „LISKA” iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 9.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 

Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Voldemārs Silagaiļs, 

Pēteris Stanka, Monīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,                

n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7870 

007 0307 iznomāšanu SIA „LISKA”  Maltas pagastā (lēmums pievienots). 

 

51. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 7870 003 0201 

iznomāšanu Jakovam Černecovam Maltas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Jakova Černecova iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 9.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, 

Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Monīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 

7870 003 0201 iznomāšanu Jakovam Černecovam Maltas pagastā (lēmums pievienots). 

 

52. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 7870 003 1217 

iznomāšanu Jāzepam Beitānam Maltas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Jāzepa Beitāna iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 9.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 

Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Voldemārs Silagaiļs, 

Pēteris Stanka, Monīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,                  

n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 

7870 003 1217 iznomāšanu Jāzepam Beitānam Maltas pagastā (lēmums pievienots). 

 

 

 

 

 

 



 

53. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 7870 003 0604 

iznomāšanu Pēterim Beitānam Maltas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Pētera Beitāna iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 9.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 

Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Voldemārs Silagaiļs, 

Pēteris Stanka, Monīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,                

n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 

7870 003 0604 iznomāšanu Pēterim Beitānam Maltas pagastā (lēmums pievienots). 

 

54. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7872 003 0141 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Valentīnu Boroduļinu  

Mākoņkalna pagastā  
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Valentīnas Boroduļinas iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 9.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, 

Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Monīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7872 

003 0141 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Valentīnu Boroduļinu Mākoņkalna 

pagastā (lēmums pievienots). 

 

55. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 6876 006 0213 

iznomāšanu Annai Garančai Nautrēnu pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Annas Garančas iesniegumu par pašvaldībai piekritīgās zemes iznomāšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 9.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, 

Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Monīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 

6876 006 0213 iznomāšanu Annai Garančai Nautrēnu pagastā (lēmums pievienots). 

 

 

 

 



 

56. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 6876 006 0145 

iznomāšanu Marijai Elksnei Nautrēnu pagastā  
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Marijas Elksnes iesniegumu par pašvaldībai piekritīgās zemes iznomāšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 9.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, 

Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Monīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 

6876 006 0145 iznomāšanu Marijai Elksnei Nautrēnu pagastā (lēmums pievienots). 

 

57. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 6876 006 0213 

iznomāšanu Jānim Saleniekam Nautrēnu pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Jāņa Salenieka iesniegumu par pašvaldībai piekritīgās zemes iznomāšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 9.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, 

Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Monīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 

6876 006 0213 iznomāšanu Jānim Saleniekam Nautrēnu pagastā (lēmums pievienots). 

 

58. § 

Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7868 006 0092  

iznomāšanu Arvīdam Jaudzemam Lūznavas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Arvīda Jaudzema iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 9.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, 

Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Monīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7868 

006 0092  iznomāšanu Arvīdam Jaudzemam Lūznavas pagastā (lēmums pievienots). 

 

 

 

 

 

 



 

59. § 

Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7868 004 0145 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar SIA „Kadiķis D” Lūznavas pagastā  
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi SIA „Kadiķis D” iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 9.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 

Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Voldemārs Silagaiļs, 

Pēteris Stanka, Monīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,                

n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7868 

004 0145 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar SIA „Kadiķis D” Lūznavas pagastā 

(lēmums pievienots). 

 

60. § 

Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 7876 001 2164 un 

7876 001 2165 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Dmitriju Makarenkovu 

Ozolaines pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Dmitrija Makarenkova iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 9.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, 

Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Monīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 7876 

001 2164 un 7876 001 2165 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Dmitriju 

Makarenkovu Ozolaines pagastā (lēmums pievienots). 

 

61. § 

Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7876 001 2178 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Ingu Borgu Ozolaines pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Ingas Borgas iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 9.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 

Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Voldemārs Silagaiļs, 

Pēteris Stanka, Monīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,                 

n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7876 

001 2178 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Ingu Borgu Ozolaines pagastā 

(lēmums pievienots). 

 

 



 

62. § 
Par grozījumiem 2007.gada 5.oktobra zemes nomas līgumā Nr.22 ar Annu Rogozinu  

Lūznavas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Annas Rogozinas pilnvarotās personas Jeļenas Cvetkovas iesniegumu par 

grozījumiem zemes nomas līgumā Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas 2011.gada 

11.aprīļa kadastra izziņu Nr.10 - 02/33282, Zemes robežu plānu un Lūznavas pagasta pārvaldes 

iesniegto informāciju par grozījumiem nomas līgumā, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 

2011.gada 9.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars 

Buharins, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Monīds 

Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par grozījumiem 2007.gada 5.oktobra zemes nomas līgumā Nr.22 ar 

Annu Rogozinu Lūznavas pagastā (lēmums pievienots). 

 

63. § 

Par grozījumiem 2009.gada 20.augusta lauku apvidus zemes nomas līgumā Nr.38 ar 

Jevģēniju Leščinsku Griškānu pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Jevģēnijas Leščinskas iesniegumu par nomātās zemes platības samazināšanu un 

par grozījumiem zemes nomas līgumā, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto 

daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 

9.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, 

Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors 

Miglāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Monīds Švarcs, 

Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par grozījumiem 2009.gada 20.augusta lauku apvidus zemes nomas 

līgumā Nr.38 ar Jevģēniju Leščinsku Griškānu pagastā (lēmums pievienots). 

 

64. § 

Par atteikumu iznomāt zemi Sergejam Bogdanovam Maltas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Sergeja Bogdanova iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 9.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, 

Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Monīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par atteikumu iznomāt zemi Sergejam Bogdanovam Maltas pagastā 

(lēmums pievienots). 

 

 

 

 

 



 

65. § 

Par smilts - grants un smilts atradnes „Pasaka” izstrādes atļaujas izsniegšanu SIA 

„Mežkalns” Rēzeknes novada Čornajas pagastā 
 (Ziņo: I.Skudra) 

 

Izskatījusi SIA „Mežkalns” iesniegumu par smilts - grants un smilts atradnes „Pasaka” 

izstrādes atļaujas izsniegšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 

41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, 

vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2011.gada 9.jūnija priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Ivars 

Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 

Imants Skudra, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Monīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par smilts - grants un smilts atradnes „Pasaka” izstrādes atļaujas 

izsniegšanu SIA „Mežkalns” Čornajas pagastā (lēmums pievienots). 

 

66. § 

Par smilts - grants un smilts atradnes „Grantskalni” izstrādes atļaujas izsniegšanu SIA 

Būvfirma „Ceļi un tilti” Rēzeknes novada Ozolaines pagastā 
 (Ziņo: I.Skudra) 

 

Izskatījusi SIA Būvfirma „Ceļi un tilti” iesniegumu par smilts - grants un smilts atradnes 

„Grantskalni” izstrādes atļaujas izsniegšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta 

sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, 

tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2011.gada 9.jūnija 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, 

Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Monīds Švarcs, Valda Tutina, 

Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par smilts - grants un smilts atradnes „Grantskalni” izstrādes atļaujas 

izsniegšanu SIA Būvfirma „Ceļi un tilti” Ozolaines pagastā (lēmums pievienots). 

 

67. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa piedziņu bezstrīda kārtībā no  

Pāvela Pušņakova 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Latvijas Republikas Latgales apgabaltiesas Iecirknis Nr.18, Zvērinātas tiesu 

izpildītājas Jūlijas Joffe, prakses vieta, kas atrodas Rīgas ielā 64, 304.kab., LV - 5401, 2011.gada 

3.jūnija pieprasījumu par nodokļa parāda piedziņu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 

2011.gada 9.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars 

Buharins, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Monīds 

Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtībā no Pāvela Pušņakova (lēmums pievienots). 

 

 

 

 



 

68. § 

Par Rēzeknes novada domes lēmumu atcelšanu un par nekustamā īpašuma nodokļa 

parāda dzēšanu par nekustamo īpašumu ar kadastra numuru 7850 005 0053 001 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļu 4.punktu, likuma „Par 

nodokļiem un nodevām” 25.panta pirmās daļas 1.punktu, „Maksātnespējas likuma” 5.panta otro 

daļu, ņemot vērā Valda Kupcāna 2011.gada 12.maija iesniegumu un Finanšu pastāvīgās 

komitejas 2011.gada 9.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm 

par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis 

Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, 

Monīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Atcelt Rēzeknes novada domes 2010.gada 2.septembra lēmumu „Par nokavētā 

nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīdus kārtībā no Valda 

Kupcāna” (protokols Nr.19, 82.§) un Rēzeknes novada domes 2010.gada 2.decembra 

lēmumu „Par Valda Kupcāna nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa samaksas kārtības 

noteikšanu” (protokols Nr.26, 47.§) sakarā ar bankrota procedūras pabeigšanu un 

sakarā ar to, ka aprēķins par nekustamo īpašumu ar kadastra numuru 7850 005 0053 

001 veikts kļūdaini. 

2. Dzēst nekustamā īpašuma nodokļa parādu 790,51 Ls (septiņi simti deviņdesmit lati, 51 

santīms) apmērā, sakarā ar to, ka Valdim Kupcānam 2009.gada 29.aprīlī tika pabeigta 

bankrota procedūra un saskaņā ar likuma „Par nodokļiem un nodevām” 25.panta 

pirmās daļas 1.punktu, paredzēts dzēst nekustamā īpašuma nodokli nodokļu 

maksātājiem juridiskās personas maksātnespējas procesa lietā, ja ar tiesas nolēmumu ir 

izbeigts juridiskās personas maksātnespējas process.  

 

69. § 

Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu Līgai Pavlovskai Čornajas pagastā 
(Ziņo: V.Silagaiļs) 

 

Izskatījusi Līgas Pavlovskas iesniegumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Sociālo jautājumu un veselības aizsardzības pastāvīgās komitejas 2011.gada 9.jūnija 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, 

Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Monīds Švarcs, Valda Tutina, 

Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu Līgai Pavlovskai, 

pašvaldībai piederošās vai tās nomātās dzīvojamās telpas izīrēšanai un iekļaut personu reģistrā 

pašvaldības palīdzības saņemšanai dzīvokļu jautājumu risināšanā vispārējā kārtībā. (lēmums 

pievienots). 

 

70. § 

Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu Ilonai Smirnovai Ozolaines pagastā 
(Ziņo: V.Silagaiļs) 

 

Izskatījusi Ilonas Smirnovas iesniegumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Sociālo jautājumu un veselības aizsardzības pastāvīgās komitejas 2011.gada 9.jūnija 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, 



 

Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Monīds Švarcs, Valda Tutina, 

Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu Ilonai Smirnovai, 

pašvaldībai piederošās vai tās nomātās dzīvojamās telpas izīrēšanai un iekļaut personu reģistrā 

pašvaldības palīdzības saņemšanai dzīvokļu jautājumu risināšanā vispārējā kārtībā. (lēmums 

pievienots). 

 

71. § 

Par sociālā dzīvokļa līguma atjaunošanu ar Aleksandru Kononovu Strūžānu pagastā 
(Ziņo: V.Silagaiļs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 27. punktu, likuma „Par 

sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11.panta otro daļu, ņemot vērā 

Sociālo jautājumu un veselības aizsardzības pastāvīgās komitejas 2011.gada 9.jūnija 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, 

Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Monīds Švarcs, Valda Tutina, 

Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Atjaunot ar Aleksandru Kononovu, personas kods, sociālā dzīvokļa īres līgumu par 

dzīvokļa Nr. 6 īri, kas atrodas Rēzeknes novadā, noslēdzot sociālā dzīvokļa īres līgumu 

uz noteiktu laiku no 2011.gada 7.jūlija līdz 2012.gada 6.janvārim. 

2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim V.Silagaiļam atjaunot sociālā dzīvokļa 

īres līgumu ar Aleksandru Kononovu. 

 

72. § 

Par papildinājumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risināšanā, izīrējot 

pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas, apstiprināšanu (pirmām kārtām) 
(Ziņo: V.Silagaiļs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes 

novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.7 „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 

3.punktu, 3.1.1.punktu, 3.4.punktu, 3.6.punktu 4.9.punktu un likuma „Par palīdzību dzīvokļu 

jautājumu risināšanā”| 3. panta pirmo daļu, 5.pantu, 6.panta trešo daļu, 7.panta pirmo daļu, 

8.panta pirmo daļu, ņemot vērā Sociālo jautājumu un veselības aizsardzības patstāvīgās 

komitejas 2011.gada 9.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm 

par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis 

Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, 

Monīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

apstiprināt papildinājumus personu reģistrāciju pašvaldības reģistrā palīdzības saņemšanai 

dzīvokļu jautājumu risināšanā, izīrējot pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas  

personu kategorijā - „Bērni bāreņi un bērni, kuri palikuši bez vecāku gādības un audzināti bērnu 

aprūpes un audzināšanas iestādē, audžu ģimenē vai pie aizbildņa, - pēc tam, kad beigusies viņu 

uzturēšanās tajās, vai arī tad, kad viņi beiguši mācības izglītības iestādē, ja viņiem nav iespējams 

likuma noteiktajā kārtībā iemitināties agrāk aizņemtajā dzīvojamā telpā”, iekļaujot Līgu 

Pavlovsku, personas kods, deklarētā dzīvesvieta Rēzeknes novads, ar  kārtas Nr. 19, un Ilonu 

Smirnovu, personas kods, deklarētā dzīvesvieta Rēzeknes novads, ar  kārtas Nr.20. 

 

 

 

 



 

73. § 

Par grozījumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risināšanā, izīrējot 

pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas, apstiprināšanu (pirmām kārtām) 
(Ziņo: V.Silagaiļs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes 

novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.7 „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā”  

3.punktu, 3.1.1.punktu, 3.4.punktu, 3.6.punktu 4.9.punktu un likuma „Par palīdzību dzīvokļu 

jautājumu risināšanā” 3.panta pirmo daļu, 5.pantu, 6.panta trešo daļu, 7.panta pirmo daļu, 8.panta 

pirmo daļu, ņemot vērā Sociālo jautājumu un veselības aizsardzības patstāvīgās komitejas 

2011.gada 9.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, 

Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Monīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

apstiprināt grozījumus personu reģistrāciju pašvaldības reģistrā palīdzības saņemšanai 

dzīvokļu jautājumu risināšanā, izīrējot pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas   

personu kategorijai - „Bērni bāreņi un bērni, kuri palikuši bez vecāku gādības un audzināti 

bērnu aprūpes un audzināšanas iestādē, audžu ģimenē vai pie aizbildņa,- pēc tam, kad ir 

beigusies viņu uzturēšanās tajās, vai arī tad, kad viņi beiguši mācības izglītības iestādē, ja 

viņiem nav iespējams likuma noteiktajā kārtībā iemitināties agrāk aizņemtajā dzīvojamā 

telpā”. (pielikums Nr.1 pievienots)  

 

74. § 

Par projekta „Sociālo konfliktu vadība” („Management of social conflicts”) iesniegšanu un 

apstiprināšanu Eiropas Komisijas programmā „Eiropa pilsoņiem” 
 (Ziņo: I.Skudra) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes 

novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļas sadarbībā ar Barselonas universitāti Spānijā 

izstrādāto projekta „Sociālo konfliktu vadība” („Management of social conflicts”) pieteikumu 

Eiropas Komisijas programmā „Eiropa pilsoņiem”, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, 

tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2011.gada 9.jūnija 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, 

Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Monīds Švarcs, Valda Tutina, 

Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 
 

1. Apstiprināt projekta „Sociālo konfliktu vadība” („Management of social conflicts”) 

pieteikumu Eiropas Komisijas programmā „Eiropa pilsoņiem”.  

2. Rēzeknes novada pašvaldības priekšfinansējuma daļa projekta „Sociālo konfliktu 

vadība” („Management of social conflicts”) realizācijā - (50 %).EUR 5695,00 (LVL 

4002,00). 

3. Eiropas Komisijas programmas „Eiropa pilsoņiem” finansējums projekta „Sociālo 

konfliktu vadība” („Management of social conflicts”) realizācijā EUR 18 990,00 (LVL 

13 346,00). 

 

 

 

 

 



 

75. § 

Par dalību projektu konkursā ar projektu „Sociālās rehabilitācijas pakalpojumu attīstība 

Rēzeknes novadā” 
 (Ziņo: I.Skudra) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Sociālo jautājumu un veselības aizsardzības pastāvīgās komitejas un Teritorijas attīstības, 

plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 

priekšlikumu Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras 

jautājumu pastāvīgās komitejas 2011.gada 9.jūnija priekšlikumus, Rēzeknes novada dome, 

atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, 

Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Voldemārs 

Silagaiļs, Pēteris Stanka, Monīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, 

n o l e m j: 
 

1. Piedalīties Nodarbinātības valsts aģentūras programmas „Cilvēkresursi un 

noidarbinātība” papildinājuma apakšaktivitātes 4.1.2.4.„Sociālās rehabilitācijas un 

institūcijām alternatīvu sociālās aprūpoes pakalpojumu attīstība reģionos ” otrās kārtas 

otrās apakškārtas atklātajā projektu iesniegumu konkursā, iesniedzot Rēzeknes novada 

pašvaldības projektu „Sociālās rehabilitācijas pakalpojumu attīstība Rēzeknes novadā 

2. Projekta kopējās attiecināmās izmaksas LVL 100 000, t.sk. 100% ESF finansējums. 

3. Nodrošināt projekta ietvaros īstenoto sociālās rehabilitācijas pakalpojumu sniegšanu un 

projekta rezultātu ilgtspēju ilgāk kā vienu gadu pēc projekta noslēguma. 

 

76. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtība 

 no Marinas Andrejevas 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Latvijas Republikas Latgales apgabaltiesas Iecirknis Nr. 29, Zvērinātas tiesu 

izpildītājas Gaidas Rutkvskas, prakses vieta, kas atrodas Atbrīvošanas aleja 95, Rēzeknē, LV - 

4601, 2011.gada 7.jūlija pieprasījumu par nodokļa parāda piedziņu, Rēzeknes novada dome, 

atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, 

Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Voldemārs 

Silagaiļs, Pēteris Stanka, Monīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, 

n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtība no Marinas Andrejevas (lēmums pievienots). 

 

77. § 

Par piekrišanu dzīvokļa īpašuma iegūšanai Sergeja Meļņika (Sergii Melnyk) īpašumā  

Strūžānu pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Sergeja Meļņika (Sergii Melnyk) iesniegumu par piekrišanu nekustamā īpašuma 

iegūšanai īpašumā, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta 

pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 9.jūnija 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, 

Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Monīds Švarcs, Valda Tutina, 

Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 



 

pieņemt lēmumu par piekrišanu dzīvokļa iegūšanai Sergeja Meļņika (Sergii Melnyk) 

īpašumā Strūžānu pagastā (lēmums pievienots). 

 

78. § 

Par Rēzeknes novada teritorijas Attīstības programmas 2012. – 2018.gadam izstrādes 

termiņa pagarināšanu 
 (Ziņo: I.Skudra) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes 

novada domes 2011.gada 20.janvāra lēmumu „Par Rēzeknes novada teritorijas attīstības 

programmas 2012. – 2018.gadam izstrādes uzsākšanu” (protokols Nr.3, 4.§), ņemot vērā 

Attīstības plānošanas nodaļas 2011.gada 13.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 

Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Voldemārs Silagaiļs, 

Pēteris Stanka, Monīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,                

n o l e m j: 

 

pagarināt Attīstības programmas 2012. – 2018.gadam izstrādes termiņa laika grafiku, kas 

paredz Attīstības programmas izstrādes pabeigšanu līdz 2012.gada 31.janvārim (laika grafiks 

pielikumā). 

 

79. § 

Par noslēgto Dāvinājuma (ziedojuma) līgumu par dāvanu kartes „Elektrības norēķinu 

karte - 500 kWh” dāvinājumu saskaņošanu 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 19.punkts, ņemot vērā 

Latvijas Pašvaldību savienības 2011.gada 1.jūnija vēstuli „Par jaunu līgumu par Latvenergo 

dāvanu kartēm”, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, 

Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors 

Miglāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Monīds Švarcs, 

Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

saskaņot biedrības „Latvijas Pašvaldību savienība” un Rēzeknes novada pašvaldības 

2011.gada 15.jūnijā noslēgto Dāvinājuma (ziedojuma) līgumu Nr.119 par 376 (trīs simti 

septiņdesmit sešu) dāvanu karšu „Elektrības norēķinu karte – 500 kWh” (vienas dāvanu kartes 

nominālvērtība – Ls 37,15) pieņemšanu dāvinājumā. 

 

80. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2010.gada Publiskā gada pārskata apstiprināšanu 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 72.pantu, Ministru kabineta 2010.gada 5.maija 

noteikumu Nr.413 „Noteikumi par gada publiskajiem pārskatiem” 16.punktu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, 

Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Monīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Apstiprināt Rēzeknes novada pašvaldības 2010.gada Publiskā gada pārskatu 

(2010.gada Publiskā gada pārskats pievienots). 

2. Publisko gada pārskatu iesniegt Reģionālās attīstības un pašvaldības lietu ministrijā. 



 

3. Publicēt laikrakstā „Latvijas Vēstnesis” paziņojumu par publiskā gada pārskata 

pieņemšanu un iespēju iepazīties ar pilnu tā tekstu  Rēzeknes novada pašvaldības 

Finanšu, ekonomikas un grāmatvedības nodaļā un Rēzeknes novada pašvaldības 

mājaslapā.  

 

81. § 

Par aizņēmuma ņemšanu ELFLA projekta „Dricānu vidusskolas sporta zāles celtniecība” 

Dricānu pagastā realizācijai 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Likuma par 

budžetu un finanšu vadību 41.panta piekto daļu, Ministru kabineta 2008.gada 25.marta 

noteikumu Nr.196 „Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem” 

15.1.apakšpunktu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, 

Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Monīds Švarcs, Valda Tutina, 

Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Ņemt aizņēmumu Valsts kasē Ls 617 651,33 (seši simti septiņpadsmit tūkstoši seši 

simti piecdesmit viens lats 33 santīmi) apmērā ar Valsts kases noteikto procentu likmi 

ELFLA projekta „Dricānu vidusskolas sporta zāles celtniecība” realizācijai. 

2. Aizņēmuma atmaksu garantēt ar Rēzeknes novada pašvaldības budžeta līdzekļiem.  

3. Noteikt sekojošus aizņēmuma ņemšanas noteikumus: atmaksas termiņš 20 gadi, sākot 

pamatsummas atmaksu ar 2013.gada 20.augustu un ļaujot līgumslēdzējiem brīvi 

vienoties par kredīta atmaksas grafiku. 

4. Lūgt atļauju Pašvaldības aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības padomei 

aizņēmuma saņemšanai. 

 

82. § 

Par Rēzeknes novada Veco ļaužu pansionāta struktūrvienības –  

Krīzes centrs „Pilcene” - izveidi 
(Ziņo: VSilagaiļs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 1.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 8.punktu, ņemot vērā Sociālo jautājumu un veselības aizsardzības pastāvīgās 

komitejas 2011.gada 9.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm 

par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis 

Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, 

Monīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

izveidot Rēzeknes novada Veco ļaužu pansionāta struktūrvienību – Rēzeknes novada Veco 

ļaužu pansionāta Krīzes centrs „Pilcene”, kuras adrese ir „Pilcene’, Dricānu pagasts, Rēzeknes 

novads. 

 

83. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada Veco ļaužu pansionāta nolikumā 
(Ziņo: VSilagaiļs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 1.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 8.punktu, Rēzeknes novada pašvaldības 2009.gada 1.jūlija saistošo noteikumu Nr.1 

„Rēzeknes novada pašvaldības nolikums” 7.punktu, ņemot vērā un Sociālo jautājumu un 

veselības aizsardzības pastāvīgās komitejas 2011.gada 9.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests 



 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, 

Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Monīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

izdarīt šādus grozījumus Rēzeknes novada Veco ļaužu pansionāta nolikumā, turpmāk 

tekstā - Nolikums, kas apstiprināts ar Rēzeknes novada domes 2009.gada 19.novembra lēmumu 

„Par Rēzeknes novada Veco ļaužu pansionāta nolikuma apstiprināšanu” (protokols Nr.15, 13.§): 

1. Papildināt Nolikumu ar 1.4.
1
punktu šādā redakcijā: 

„1.4.
1  

Pansionātam
 
ir struktūrvienība Rēzeknes novada Veco ļaužu pansionāta Krīzes 

centrs „Pilcene”, kuras adrese ir „Pilcene’, Dricānu pagasts, Rēzeknes novads, 

LV-4615” 

2. Papildināt Nolikumu ar 1.4.
2
punktu šādā redakcijā: 

„1.4.
2
 Pansionāta struktūrvienība Rēzeknes novada Veco ļaužu pansionāta Krīzes 

centrs „Pilcene” darbojas uz domes apstiprināta nolikuma pamata.” 

 

84. § 

Par nekustamā īpašuma „Sauliki” sadali Maltas pagastā 
(Ziņo: I.Skudra) 

 

Izskatījusi Ivana Rogozina, Dmitrija Ragozina, Konstantīna Ragozina pilnvarotās personas 

Vladimira Klosa iesniegumu par nekustamā īpašuma „Sauliki” ar kadastra numuru 7870 003 

0127 sadalīšanu divos īpašumos un jauna nosaukuma piešķiršanu atdalāmajam nekustamam 

īpašumam, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 

3.punktu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, 

Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Monīds Švarcs, Valda Tutina, 

Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma „Sauliki” sadali Maltas pagastā (lēmums 

pievienots). 

 

 

Sēde slēgta 14.00 

 

 

Sēdes vadītāja             E.Pizāne     17.06.2011. 

 

Protokoliste               I.Turka      17.06.2011. 


